
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

, , ПРИКАЗ At. /0. МУ 

О внесении изменений в приказ 
от 02.09.2014 № 4533/1 «Об утверждении 
состава комиссии» 

Для обеспечения полноценной работы учебно-методической комиссии 
Математико-механического факультета, на основании пункта 7'.1.27 приказа от 
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами 
Санкт-Петербургского государственного университета» со всеми дополнениями и 
изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ввести п.п. 14, 15, 16 в приказ проректора по учебно-методической работе от 
02.09.2014 № 4533/1 «Об утверждении состава комиссии»: 

14. Вавилов Николай Александрович - д.ф.-м.н., профессор, Кафедра высшей 

алгебры и теории чисел; 

15. Смирнов Станислав Константинович - к.т.н. (PhD), главный научный сотрудник, 

Междисциплинарная лаборатория им. П.Л.Чебышева; 

16. Кисляков Сергей Витальевич - д.ф.-м.н., чл.-кор. РАН, директор Санкт-

Петербургского отделения Математического института им. В.А. Стеклова. 

Основание: поручение ректора РК 09/1-01-1158 от 10.10.2014 по итогам встречи с 

математиками 10.10.2014г. 

Т: 
роректор по учебно-методической работе М.Ю.Лаврик 


